UBND HUYỆN CƯ M’GAR

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CÔNG CHỨC CHỈ HUY

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY

QUÂN SỰ CẤP XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXT Cư M’gar, ngày       tháng 10 năm 2024

                                                      THÔNG BÁO

Tài liệu hướng dẫn ôn tập phục vụ kỳ tuyển dụng công chức

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 661/KH-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự cấp xã năm 2024; Quyết định số 4526/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10

năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét tuyển

công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024;

Hội đồng xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp

xã năm 2024 thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập vòng 2 (phỏng vấn để kiểm tra

về kiến thức, kỹ năng thực thi công vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí

việc làm cần tuyển) như sau:

1. Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

2. Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

3. Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Nghị định 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm

2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định

06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy định về kiểm định chất lượng

đầu vào công chức.

4. Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 06 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

5. Thông tư liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày 10 tháng 04 năm

2013 của Bộ Nội vụ và Bộ Quốc phòng về việc hướng dẫn việc quy hoạch, đào

tạo, bồi dưỡng và bố trí sử dụng Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban Chỉ huy Quân

sự xã, phường, thị trấn;

2

Nội dung tài liệu hướng dẫn ôn tập được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của huyện Cư M’gar (https://cumgar.daklak.gov.vn), các thí sinh đủ đủ điều

kiện tham gia kỳ tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

cấp xã năm 2024 căn cứ tài liệu này tự tải các văn bản nêu trên để tự ôn tập.

Trong quá trình ôn tập, nếu có thắc mắc đến tài liệu ôn tập, đề nghị thí

sinh liên hệ Phòng Nội vụ huyện Cư M’gar để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- UBND xã Quảng Tiến; Ea Drơng;

- Trung tâm TTVHTT;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Phòng Nội vụ;

- VP HĐND và UBND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Văn Lập

https://cumgar.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T13:35:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Huỳnh Văn Lập<laphv@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T13:55:04+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T13:55:04+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:21:09+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!